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西藏金品拍卖有限责任公司房产拍卖公告

我公司受相关单位委托，对该单位位于成都一处房产进行公开拍卖，现公告如下：
1、标的信息

竞买保证金数额:拍卖保证金255000元，保证金在拍卖成交后抵作部分成交价款，未成交的
保证金在拍卖会后5个工作日内全额退还，不计利息。

2、拍卖时间：2024年9月6日上午11时。
3、展示时间：2024年8月16日—9月5日。
4、展示地点：四川省成都市青羊区金河路69号。
5、报名截止时间：2024年9月5日18:00。
6、报名地点：拉萨市柳梧新区天知龙玺13栋501号。
7、拍卖地点：暂定。
8、联系电话：13889009713 王先生

西藏金品拍卖有限责任公司
2024年8月2日
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西藏正弘投资管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西
藏正弘创业投资管理有限公司”，现声明原公司公章、财务专用章、发票
专用章作废。

特此声明
西藏正弘创业投资管理有限公司

2024年8月2日

西藏颠颠手工艺制作有限公司不慎，将中国农业银行拉萨城北支行

开户许可证（核准号：J7700007140702）丢失，声明作废。

特此声明

西藏颠颠手工艺制作有限公司

2024年8月2日

阿 旺 西 热 不 慎 ，将 城 关 区 西 热 房 屋 租 赁 部 公 章（编 号 ：

54010110077617）丢失，声明作废

特此声明

阿旺西热

2024年8月2日

西藏丰能电力工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“祝
粒铭”变更为“付银锋”，现声明公司原法人章（编号：54010310020889）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏丰能电力工程有限公司

2024年8月2日

城中回客来服装店不慎，将公章（编号：54010210070200）丢失，声明

作废。

特此声明

城中回客来服装店

2024年8月2日

曲水鼎龙泰豪企业管理有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“何康“变更为“梅太华”，现声明公司原法人章（编号：54012410003752）
作废。

特此声明
曲水鼎龙泰豪企业管理有限公司

2024年8月2日

●卓措不慎，将雍宗茨吉的出生医学证明（编号：L540025245）

丢失，声明作废。

●曲珍不慎，将丹增慈吉的出生医学证明（编号：U540030142）

丢失，声明作废。

●旦增曲珍不慎，将旦真次旦的出生医学证明（编号：

P540001934）丢失，声明作废。

●措毛不慎，将丹增玉珍的出生医学证明（编号：L540019307）
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西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

声明/公告/公示

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选
组选3
组选6

431注
0注

514注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 3 9 0

西藏本期销售总额：1110890元，中奖总金额：537285
元，奖池金额：671216元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年8月1日第2024204期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

03 08 10 17 30 32 10
特别号码基本号码

本期投注总额为 354401976 元。奖池
资金累计金额2291698840.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

3注
135注

1507注
81428注

1491946注
10523448注

1注
1注

15注
293注

4244注
33468注

10000000元
157988元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2024年8月1日第2024088期

福彩双色球开奖公告

直选 11154 1040
组选3 0 346
组选6 26585 173

开奖号码 0 4 7

本期全国销售总额为41681600元。

开奖号码

2024年8月1日第24204期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 43 100000

本期全国销售总额20468550元。

开奖号码 0 4 7 9 4开奖号码

2024年8月1日第24204期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

02-03-04-08-09-10-12-19-27-30-31-37-
51-56-61-64-67-70-74-79

快乐8开奖公告
2024年8月1日第2024204期

开奖号码

商报讯（记者 娄梦琳）货车违禁入城，存
在极大的安全隐患。对于货车违禁入城行为，
拉萨交警将重拳出击、依法查处。

为全力做好道路交通安全管理工作，提升
城市道路通行效率，防范化解安全隐患，连日
来，拉萨市公安局交警支队城南大队持续开展
货车违反禁令标志违规入城专项整治行动。

“师傅您好，现在属于货车禁止入城时段，
请您绕行。”行动中，城南大队以进出城路段为
重点，安排警力对重点路段开展巡逻管控、定
点提示，以面对面提示、劝导的方式，向驾驶员
宣讲货车禁止入城时段以及违规入城涉及的
法规条例，主动询问驾驶员目的地，告知其绕
道行驶路线。

除借助“电子警察”抓拍违法行为外，城南
大队还安排警力开展货车违规入城专项检
查。对没有取得《入城通行证》或虽然取得《入
城通行证》但不按规定时间、路线行驶的货车
驾驶员，采取先教育后处罚的措施，通过严查

严处，使货车驾驶员主动规范行车秩序，打消
其侥幸心理。

记者了解到，按照《拉萨市货运机动车辆
入城管理规定》，拉萨对于2吨以上中型货车、
重型货车、全挂（半挂）大货车、自卸轻型普通
货车、农用车（包括拖拉机）及危险品运输车，
在7点至23点间进行限行，限行区域为318国
道堆龙东嘎大桥以东、109国道羊达乡以东、纳
金大桥北桥头以西及拉萨河以北整个区域。

城南大队相关负责人表示，7月以来，城南
大队共查处违禁入城货车106辆，辖区货车违
禁入城现象明显减少。下一步，城南大队将结
合“夏季交通安全突出风险专项整治行动”，加
大对货车非法改装、超载、超高等突出交通违
法查处，消除地面安全隐患。

在此，拉萨交警也提醒广大货车驾驶员要
自觉摒弃分心驾驶、疲劳驾驶等不良交通陋
习，做到不超载、不超速，严格遵守道路交通法
律法规。

商报讯（记者 王静）为提高青少年科学文化素
养，大力营造科学创新氛围，积极推进《全民科学素
质行动规划纲要（2021—2035）》实施，进一步发挥
自然科学社会教育功能，切实满足区内外广大公众
的迫切科学精神文化需求，近日，西藏自然科学博
物馆启动了以“探索自然奥妙，传递科学之声”为主
题的第六届“小小讲解员”活动。

据悉，此次活动面向社会，公开选拔了对自然
科学有浓厚兴趣、具备流畅语言表达能力和自主学
习意愿的13名青少年中小学生参与，于7月24日至
29日经西藏自然科学博物馆专业科普辅导员进行
了细致的培训后进行考核。

小小讲解员们按照抽签顺序依次登场，他们讲

解内容丰富准确，肢体语言自然大方，与听众交流
亲切友好。每一位小讲解员都展现出了扎实的知
识储备、出色的语言表达能力和良好的心理素质，
赢得了在场评委和听众们的阵阵掌声和由衷赞叹。

在结业仪式上，西藏自然科学博物馆为优秀的
小小讲解员颁发了奖品及荣誉证书。通过这次活
动，小小讲解员们不仅提升了自己的知识水平和表
达能力，更培养了对自然科学的热爱和对传播知识
的责任感。同时，活动也为西藏自然科学博物馆的
科普工作注入了新的活力，让更多的人了解和关注
自然科学。未来，这些小小讲解员们将继续发挥自
己的优势，成为科学知识的传播者，为科普事业贡
献更多的力量。

拉萨交警严查货车违禁入城
重型货车等7点至23点间限行

民警对货车进行检查。图由拉萨交警提供

探索自然奥妙 传递科学之声

西藏自然科学博物馆开展第六届“小小讲解员”活动
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