

拉萨交警严查货车违禁入城

重型货车等7点至23点间限行

商报讯(记者 娄梦琳)货车违禁入城,存在极大的安全隐患。对于货车违禁入城行为,拉萨交警将重拳出击、依法查处。

为全力做好道路交通安全管理,提升城市道路通行效率,防范化解安全隐患,连日来,拉萨市公安局交警支队城南大队持续开展货车违法禁令标志违规入城专项整治行动。

“师傅您好,现在属于货车禁止入城时段,请您绕行。”行动中,城南大队以进出城路段为重点,安排警力对重点路段开展巡逻管控、定点提示,以面对面提示、劝导的方式,向驾驶员宣讲货车禁止入城时段以及违规入城涉及的法规条例,主动询问驾驶员目的地,告知其绕道行驶路线。

除借助“电子警察”抓拍违法行为外,城南大队还安排警力开展货车违规入城专项检查。对没有取得《入城通行证》或虽然取得《入城通行证》但不按规定时间、路线行驶的货车驾驶员,采取先教育后处罚的措施,通过严查

严处,使货车驾驶员主动规范行车秩序,打消其侥幸心理。

记者了解到,按照《拉萨市货运机动车辆入城管理规定》,拉萨对于2吨以上中型货车、重型货车、全挂(半挂)大货车、自卸轻型普通货车、农用车(包括拖拉机)及危险品运输车,在7点至23点间进行限行,限行区域为318国道堆龙东嘎大桥以东、109国道羊达乡以东、纳金大桥北桥头以西及拉萨河以北整个区域。

城南大队相关负责人表示,7月以来,城南大队共查处违禁入城货车106辆,辖区货车违禁入城现象明显减少。下一步,城南大队将结合“夏季交通安全突出风险专项整治行动”,加大对货车非法改装、超载、超高等突出交通违法查处,消除地面安全隐患。

在此,拉萨交警也提醒广大货车驾驶员要自觉摒弃分心驾驶、疲劳驾驶等不良交通陋习,做到不超载、不超速,严格遵守道路交通法律法规。



民警对货车进行检查。图由拉萨交警提供

探索自然奥妙 传递科学之声

西藏自然科学博物馆开展第六届“小小讲解员”活动



活动现场。
记者王静 摄

商报讯(记者 王静)为提高青少年科学文化素养,大力营造科学创新氛围,积极推进《全民科学素质行动规划纲要(2021—2035)》实施,进一步发挥自然科学社会教育功能,切实满足区内外广大公众的迫切科学精神文化需求,近日,西藏自然科学博物馆启动了以“探索自然奥妙,传递科学之声”为主题的第六届“小小讲解员”活动。

据悉,此次活动面向社会,公开选拔了对自然科学有浓厚兴趣、具备流畅语言表达能力和自主学习意愿的13名青少年中小学生参与,于7月24日至29日经西藏自然科学博物馆专业科普辅导员进行了细致的培训后进行考核。

小小讲解员们按照抽签顺序依次登场,他们讲

解内容丰富准确,肢体语言自然大方,与听众交流亲切友好。每一位小讲解员都展现出了扎实的知识储备、出色的语言表达能力和良好的心理素质,赢得了在场评委和听众们的阵阵掌声和由衷赞叹。

在结业仪式上,西藏自然科学博物馆为优秀的小小讲解员颁发了奖品及荣誉证书。通过这次活动,小小讲解员们不仅提升了自己的知识水平和表达能力,更培养了对自然科学的热爱和对传播知识的责任感。同时,活动也为西藏自然科学博物馆的科普工作注入了新的活力,让更多的人了解和关注自然科学。未来,这些小小讲解员们将继续发挥自己的优势,成为科学知识的传播者,为科普事业贡献更多的力量。

开奖啦 彩票信息

福彩3D开奖公告
2024年8月1日 第2024204期
开奖号码 3 9 0

奖等	单选	双选	组选	组选
一等奖	431注	0注	514注	514注
二等奖	0注	346元	173元	173元

西藏本期销售总额:1110890元,中奖总金额:537285元,奖池金额:671216元。西藏自治区福利彩票发行中心

福彩双色球开奖公告
2024年8月1日 第2024088期
开奖号码

基本号码	特别号码
03 08 10 17 30 32	10

奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	3注	1注	1000000元
二等奖	135注	1注	157988元
三等奖	1507注	15注	3000元
四等奖	81428注	293注	200元
五等奖	1491946注	4244注	10元
六等奖	10523448注	33468注	5元

本期投注总额为354401976元。奖池资金累计金额2291698840元。

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

体彩排列3开奖公告
2024年8月1日 第24204期
开奖号码 0 4 7

奖级	直选	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	11154	1040	1040
组选3	0	346	346
组选6	26585	173	173

本期全国销售总额为41681600元。

体彩排列5开奖公告
2024年8月1日 第24204期
开奖号码 0 4 7 9 4

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	43	100000

本期全国销售总额20468550元。

快乐8开奖公告
2024年8月1日 第202404期
开奖号码

02-03-04-08-09-10-12-19-27-30-31-37-51-56-61-64-67-70-74-79

JP 金品拍卖

西藏金品拍卖有限责任公司房产拍卖公告

我公司受相关单位委托,对该单位位于成都一处房产进行公开拍卖,现公告如下:

1.标的的信息

序号	位置	楼栋号	单元号	楼层	房号	建筑面积 (m ²)	起拍价 (元)	竞买保证金 (元)
1	成都市青羊区金河路69号	2	1	5	5	192	2550000	255000

竞买保证金数额:拍卖保证金255000元,保证金在拍卖成交后抵作部分成交价款,未成交的保证金在拍卖会后5个工作日内全额退还,不计利息。

2.拍卖时间:2024年9月6日上午11时。
3.展示时间:2024年8月16日—9月5日。
4.展示地点:四川省成都市青羊区金河路69号。
5.报名截止时间:2024年9月5日18:00。
6.报名地点:拉萨市柳梧新区天知龙玺13栋501号。
7.拍卖地点:暂定。
8.联系电话:13889009713 王先生

西藏金品拍卖有限责任公司
2024年8月2日

声明/公告/公示

西藏正弘投资管理有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏正弘创业投资管理有限公司”,现声明原公司公章、财务专用章、发票专用章作废。

特此声明

西藏正弘创业投资管理有限公司
2024年8月2日

西藏颠颠手工艺制作有限公司不慎,将中国农业银行拉萨城北支行开户许可证(核准号:J7700007140702)丢失,声明作废。

特此声明

西藏颠颠手工艺制作有限公司
2024年8月2日

阿旺西热不慎,将城关区西热房屋租赁部公章(编号:54010110077617)丢失,声明作废。

特此声明

阿旺西热
2024年8月2日

西藏丰能电力工程有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“祝粒铭”变更为“付银锋”,现声明公司原法人章(编号:54010310020889)丢失,声明作废。

特此声明

西藏丰能电力工程有限公司
2024年8月2日

城中回客来服装店不慎,将公章(编号:54010210070200)丢失,声明作废。

特此声明

城中回客来服装店
2024年8月2日

曲水鼎龙泰豪企业管理有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“何康”变更为“梅太华”,现声明公司原法人章(编号:54012410003752)丢失,声明作废。

特此声明

曲水鼎龙泰豪企业管理有限公司
2024年8月2日

●卓措不慎,将雍宗次吉的出生医学证明(编号:L540025245)丢失,声明作废。

●曲珍不慎,将丹增慈吉的出生医学证明(编号:U540030142)丢失,声明作废。

●旦增曲珍不慎,将旦增次吉的出生医学证明(编号:P540001934)丢失,声明作废。

●措毛不慎,将丹增玉珍的出生医学证明(编号:L540019307)丢失,声明作废。

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866